MERCURY POT
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Référence Capacité (ml) Diamètre base (mm) Diam. intérieur (mm) Épaisseur de paroi (mm)Hauteur (mm)
MERC-5 5 21 17,6 1,735,7 11
MERC-10 10 21 17,6 1,758,4 13
MERC-30 30 35 31 253 22
MERC-60 60 35 31 1,794,2 29
MERC-90 90 54,5 50 2,263,4 44
MERC-180 180 54,5 50 2,2109,6 61
Poids (gr)
INFORMATION GÉNÉRALE
• Fermeture parfaitement étanche.
• Idéal pour stocker le mercure, etc.
• Très résistant, avec des parois épaisses
et une excellente résistance chimique.
sunbox